
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2016/2017 

Dyrektora Zespołu Szkół Integracyjnych nr 1 im. Roberta Oszka 

w Katowicach 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 15/2015/2016 w sprawie odpłatności za korzystanie 

z posiłków w stołówce szkolnej 

 
 

 Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1943), ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 

rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia  

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016r. poz. 1454) oraz 

Rozdz. IV pkt 8 i 9 Regulaminu korzystania ze stołówki szkolnej Zespołu Szkół 

Integracyjnych nr 1 w Katowicach  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

W zarządzeniu Nr 15/2015/2016 w sprawie odpłatności za korzystanie z posiłków  

§1 otrzymuje brzmienie: 

 ”1.  Ustala się następujące wysokości opłat za posiłek w stołówce szkolnej  

  Zespołu Szkół Integracyjnych nr 1 w Katowicach:  

  - uczniowie 3 zł,   

 - uczniowie, za których opłatę wnosi MOPS oraz pracownicy i inni korzystający 6,73 

zł. 

       2. Do kosztów posiłku pracowników administracji i obsługi doliczany jest podatek 

VAT wartości 8 % kosztów posiłku.E 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się intendentowi. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r.. 

 

 

 

 

 

 


